
Odberatel':
OBEC Vlaany

Vlaa ny 944

92584 Vlaany

Prevddzka: Obecni arra d

Iel.:4377794241
Peia:ni tstav: V0B, 4.s., poboika Sala

BAN: 5K42 0200 0000 0000 1992 8132

SW FT:SUBASKBX

lao:00306312
Dta: 2o21O24O82

OBJEDNAVKA 
', 

20160908
7.] dni 28 09.2016

Dodivatel:
Alexander Tak;cs ALEX

a.314
925 84 Vlaany

Tel.: 0905 259 464
r.a:34 4ss 2i2
ra DPH:SK 1027068295

IBAN: SK19 0900 0000 0AOZ 0227 3482

Text

objedn6vame si u V6s zeleninu na lirrmok 2016:

1. zemioky

2. kapusta hl.

3. cihuld

5. petr:len

6. paprika

7. zeler

8. rajdiny

9. cesnak

Poiet MJ

80 kg

50 kg

25 kg

20 ke

15 ke

20 kC

3,8 k8

11,40 kg

0,5 ks

ledn. cena v €

0,30
0,30

0,35

o,40
1,20

0,60
0,80

1,30

1,90

Vystavil:

D6csiovd M.

Potvrdenie objedniivky
D:ium

podpi podpis

Dodacia lehota do
peiiatka

Zikladni fiDan6ne kontrola
vykonrni v zmysle ST zil{on. i-3s?/20Is Z_2.
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